



Tasmania's BIG Giveaway!

WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE 7TH JULY 2021

Visit IGATAS.COM.AU for more info



WIN A SHARE OF \$75,000
IN PRIZES INCLUDING A
MERCEDES A180

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/THEBIGGIVEAWAY



Allen's Jelly/Mint
Confectionery Range 150-200g



Moccona Premium Classic/
Infused Coffee 95/100g

ALL
1/2
PRICE



Arnott's Shapes 140-190g



Sorbent Toilet Tissue 8pk
24¢ per 100sh

Offers available from 07/07/21 until 13/07/21
Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.



Tasmania's BIG Giveaway!

WIN A SHARE OF \$75,000 IN PRIZES
INCLUDING 10 CHANCES EACH WEEK TO
WIN A \$250 IGA GIFT CARD



HOW TO ENTER:

1



SHOP AT YOUR
LOCAL IGA TASMANIA
SUPERMARKET

2

SPEND \$25 AND INCLUDE
PRODUCTS* FROM THE
PARTICIPATING BRANDS

*The more products the more entries (See T&Cs)

3

ENTER ONLINE WITH THE
OPTION OF UPLOADING
YOUR RECEIPT

4

RETAIN RECEIPT
FOR VALIDATION

STARTS JUNE 30TH

ENTER ONLINE AT

FINISHES JULY 27TH

WWW.IGATAS.COM.AU/THEBIGGIVEAWAY



Maclean's

gsk

ALL
1/2
PRICE

Feelgood protection



Maclean's Protect Toothpaste 90g
\$1.10 per 100g



BUY ME
TO ENTER!
99¢



Maclean's Protect
Mint Toothpaste 170g
94¢ per 100g

BUY ME
TO ENTER!
\$1.59



Maclean's Toothbrush
Milk/Multi Act Soft
\$1.69 per 1ea

BUY ME
TO ENTER!
\$1.69

Protection provided by fluoride, with twice-daily brushing

Maclean's Sensitive: Always read the label. Follow the directions for use. If symptoms persist talk to your health professional.

Trade marks are owned by or licensed to the GSK group of companies. © 2021 GSK group of companies or its licensor. PM-AU-MAC-21-00004

Tasmania's BIG Giveaway!

look for this icon!

BUY ME
TO ENTER!

INGHAM'S
Nourish Our World

INGHAM'S
Heart of the Table

SUPER CRUNCH
BONELESS CHICKEN BREAST PIECES
NO ADDED MONONUMES / DEEP FRIED CRUNCH, BAKED IN THE OVEN

INGHAM'S
Heart of the Table

SUPER CRUNCH
HOT & SPICY CHICKEN BITES
NO ADDED MONONUMES / DEEP FRIED CRUNCH, BAKED IN THE OVEN

BUY ME TO ENTER!

\$4.49
ea

Ingham's Super Crunch Chicken 300-325g

NEW
SUGARFREE GUM

mentos
SOUR
Gum

Mentos Pure Fresh/Sour Gum 30g
\$5.63 per 100g

BUY ME TO ENTER!

\$1.69
ea

mentos
GUM
SOUR
STRAWBERRY FLAVOUR

mentos
GUM
SOUR
GREEN APPLE FLAVOUR

MAKE A LITTLE *me-time*

1/2 PRICE

MOCCONA
A HINT OF HAZELNUT
FLAVOUR INFUSED COFFEE

BUY ME TO ENTER!

\$5.25
ea

Moccona Premium Classic/Infused Coffee 95/100g

MOCCONA
SPECIALTY BLEND
INDULGENCE
8
VELVETY & FULL

BUY ME TO ENTER!

\$9.99
ea

Moccona Indulgence Coffee 200g
\$5.00 per 100g

MOCCONA
ESPRESSO 10
POWERFUL | COMPLEX
10 x CAPSULES

BUY ME TO ENTER!

\$2.99
ea

Moccona Capsules 10pk
\$5.75 per 100g

WIN A SHARE OF \$75,000 IN PRIZES INCLUDING TASMANIAN HOLIDAY VOUCHERS



BUY ANY OF THESE PRODUCTS & SPEND \$25* TO ENTER

look for this icon!

BUY ME
TO ENTER!

*TERMS & CONDITIONS APPLY



BUY ME
TO ENTER!
\$4.49
ea

Bundaberg Soft Drink 375mL 4pk
\$2.99 per 1L



BUY ME
TO ENTER!
\$15.99
ea

Coca-Cola/Lift/Fanta/
Sprite Soft Drink Cans 375mL 24pk
\$1.78 per 1L



BUY ME
TO ENTER!
2 \$5
for

Powerade Sports Drink 600mL
\$4.17 per 1L



1/2
PRICE
BUY ME
TO ENTER!
\$1.75
ea

Cadbury Soft Centre
Cookies 156g/Breakaway Biscuit 180g



1/2
PRICE
BUY ME
TO ENTER!
\$1
ea

Nestle Medium Chocolate Bars 35-65g



BUY ME
TO ENTER!
\$3.49
ea

Allen's Bites 110-140g



1/2
PRICE
BUY ME
TO ENTER!
\$1.99
ea

Sanitarium Weet-Bix 575g
35¢ per 100g



1/2
PRICE
BUY ME
TO ENTER!
\$1.99
ea

Uncle Tobys Roll-ups 6pk
\$2.12 per 100g



BUY ME
TO ENTER!
\$3.49
ea

Red Rock Deli Potato Chips 135-165g



BUY ME
TO ENTER!
\$1.99
ea

Vegeta Stock Powder 180-250g



BUY ME
TO ENTER!
\$2.99
ea

Maggi 2 Minute Noodles 5pk



BUY ME
TO ENTER!
\$2.99
ea

Billy Teacup Teabags 100s
\$1.62 per 100g

Tasmania's BIG Giveaway!

look for this icon!

BUY ME
TO ENTER!

THE MORE PARTICIPATING PRODUCTS YOU BUY, THE MORE TIMES YOU CAN ENTER!

ENTER ONLINE AT WWW.IGATAS.COM.AU/THEBIGGIVEAWAY



Perfect Italiano Grated Cheese 150g
\$16.60 per 1kg



Ashgrove Cheese 140g (excl. Fetta)
\$28.50 per 1kg



Western Star Butter 250g
\$1.48 per 100g



Peters Ice Cream 4L
20¢ per 100mL



Papa Giuseppe
Stuffed Crust Pizza 470-525g



National Family Pie 750/900g



Mission Naan Bread 4pk
89¢ per 100g



Handee Paper Towel Ultra 6pk
\$1.39 per 100ea



U by Kotex Pads/Tampons 10-16's



BabyLove Disposable Nappies 15-28s



Fab Laundry
Powder 1kg or Liquid 900mL/1L



Finish Cleaner 250mL
\$2.80 per 100mL

WIN A SHARE OF \$75,000 IN PRIZES INCLUDING TASMANIAN HOLIDAY VOUCHERS

IGA

— SNACK & DRINK Favourites —



Smith's Potato Chips 20pk

\$4.99 ea



\$2.99 ea

Cadbury Family Block Chocolate 160-190g



\$2.99 ea

Pringles Chips 134g
\$2.23 per 100g



\$2.49 ea

Mission Corn Chips 230g
\$1.08 per 100g



Coca-Cola/
Lift/Fanta/
Sprite Soft
Drink 1.25L
\$1.60 per 1L

2\$4 for



\$5.99 ea

Kirks Canned Soft Drink 375mL 10pk
\$1.60 per 1L



\$2.99 ea

Golden Circle Fruit Drink 250mL 6pk
\$1.99 per 1L



Westerway Farms
Blackcurrant/
Raspberry
Syrup 750mL
\$7.32 per 1L

\$5.49 ea

Tasmania's BIG Giveaway!

look for this icon!

BUY ME TO ENTER!



Nescafé Coffee
Sachets 10pk/Gold 8pk



Uncle Toby's
Quick Oats Original Sachets 10pk
76¢ per 100g



Continental
Cup-a-Soup 2pk/Standard Pasta &
Sauce/Seasoned Rice 85-125g



Campbell's Canned
Soup 495-510g (excl. Bone Broth)



Schwarzkopf
Extra Care
Shampoo &
Conditioner
900mL
78¢ per 100mL



Morning Fresh
Dishwashing Liquid 900mL
42¢ per 100mL



Palmolive Naturals Shower Gel 500mL
60¢ per 100mL



Swisspers Cotton Tip 240pk
83¢ per 100ea



Fancy Feast Cat Food 85g
\$1.35 per 100g



Supercoat Dog Food 7/7.5kg



Lucky Dog Dry Dog Food 3kg
20¢ per 100g



PURINA

WIN A SHARE OF \$75,000 IN PRIZES INCLUDING TASMANIAN HOLIDAY VOUCHERS



Tasmania's BIG Giveaway!

WIN A SHARE OF \$75,000 IN PRIZES
ENTER ONLINE AT WWW.IGATAS.COM.AU/THEBIGGIVEAWAY



Brushed Potatoes 2.5kg
 \$1.60 per 1kg



Broccoli



Cripps Fruit Buns 6pk
 42¢ per 1ea



JC's Quality Outback Mix 500g
 \$17.98 per 1kg



Ingham's Bagged Whole Chicken
 From the Meat Department



Ashgrove Cheddar
 500g
 \$17.98 per 1kg



Betta Flavoured Milk 500mL
 \$5.98 per 1L



Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 150g
 99¢ per 100g



Cadbury Ice Cream Tubs 1.2L
 40¢ per 100mL



Birds Eye Fish Fingers 375g
 \$13.31 per 1kg



Four 'n Twenty Sausage Rolls/Party Pies 12pk

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 07/07/21 until 13/07/21

Visit IGATAS.COM.AU for more info

LIKE US facebook.com/igatas

SUBSCRIBE to receive our weekly online catalogue igatas.com.au/catalogues

LOCATE find your local store here igatas.com.au/store-locator

Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

WEET-BIX POWER BARS



Sanitarium Weet-Bix 575g
35¢ per 100g

Ingredients

- 4 Weet-Bix™ wheat biscuits, crushed
- 1 cup cooking oats
- 1/2 cup shredded coconut
- 1/2 tsp ground cinnamon
- 1/2 cup chopped dried dates
- 2 tbsp Sanitarium™ smooth peanut butter (less sugar and salt)
- 125g good quality dark cooking chocolate
- 1/2 cup raw honey

What to do

1. Preheat oven to 160°C and line a 20 x 30cm baking tray with baking paper.
2. Mix first five ingredients in a large bowl.
3. Place Sanitarium™ smooth peanut butter, chocolate and honey in a heavy-based saucepan over a low heat. Stir until melted together.
4. Pour over the dry mix and work quickly to combine.
5. Press into baking tray and put in oven for 30 minutes.
6. Remove from oven and allow to cool completely (finishing in the fridge) before cutting into bars.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info



Tasmania's BIG Giveaway!

Cadbury



Cadbury Breakaway Biscuit 180g
97¢ per 100g



Cadbury Family Block
Chocolate 160-190g



Cadbury Ice
Cream Tubs 1.2L
40¢ per 100mL



Cadbury Soft Centre Cookies 156g
\$1.12 per 100g



Tasmania's BIG Giveaway!

SORBENT... ALWAYS SOFT ALWAYS STRONG



Sorbent Toilet
Tissue 8pk
24¢ per 100sh

**BUY ME
TO ENTER!**
\$3.49
ea



**BETTER THAN
1/2
PRICE**



Sorbent White
Facial Tissues 250s
90¢ per 100ea

**BUY ME
TO ENTER!**
\$2.25
ea



Tasmania's BIG Giveaway!



BUY ME
TO ENTER!

2\$5
for

Powerade Sports Drink 600mL
\$4.17 per 1L



BUY ME
TO ENTER!

\$7.99
ea

Mother Energy Drink 500mL 4pk
\$4.00 per 1L



BUY ME
TO ENTER!

\$4.99
ea

Mount Franklin
Spring Water 500mL 12pk
83¢ per 1L



BUY ME
TO ENTER!

2\$4
for

Coca-Cola/
Lift/Fanta/
Sprite Soft
Drink 1.25L
\$1.60 per 1L



BUY ME
TO ENTER!

\$15.99
ea

Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 375mL 24pk
\$1.78 per 1L



Coca-Cola



Tasmania's BIG Giveaway!

PARTICIPATING BRANDS



STARTS JUNE 30TH

ENTER ONLINE AT

FINISHES JULY 27TH

WWW.IGATAS.COM.AU/THEBIGGIVEAWAY



Tasmania's BIG Giveaway!

PARTICIPATING BRANDS



STARTS JUNE 30TH

ENTER ONLINE AT

FINISHES JULY 27TH

WWW.IGATAS.COM.AU/THEBIGGIVEAWAY